

# **Herning Bilcenter ApS**

**Ringkøbingvej 99, 7400 Herning**

**CVR-nr. 16 91 60 99**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Bilcenter ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	Telefon: 93276333
	CVR-nr.: 16 91 60 99
	Stiftet: 29. april 1993
	Hjemsted: 7400 Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	OE Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med nye og brugte biler, samt drift af værksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.088</b>	<b>305.070</b>
1 Personaleomkostninger	-324.843	-327.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.058</u>	<u>-53.252</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-331.813</b>	<b>-75.838</b>
Andre finansielle indtægter	23.249	250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.758</u>	<u>-147.325</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-401.322</b>	<b>-230.326</b>
Skat af årets resultat	<u>64.869</u>	<u>50.290</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-336.453</b>	<b>-180.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.453</u>	<u>-180.036</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-336.453</b>	<b>-180.036</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.272.483
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.272.483
Andre tilgodehavender	658.956	0
Deposita	36.648	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	695.604	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>695.604</b>	<b>3.272.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager, reservedele	40.000	40.000
Varelager, biler	6.947	6.947
Varebeholdninger i alt	46.947	46.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.833	53.573
Andre tilgodehavender	222.591	0
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Tilgodehavender i alt	284.424	53.573
Likvide beholdninger	95.069	10.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>426.440</b>	<b>111.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.122.044</b>	<b>3.383.698</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	201.821
Overført resultat	-649.466	-514.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-449.466</b>	<b>-113.013</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	64.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	19.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.850
Gæld til pengeinstitutter	48.434	2.035.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.241	72.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.298	921.259
Anden gæld	411.537	381.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.571.510	3.411.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.571.510</b>	<b>3.431.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.122.044</b>	<b>3.383.698</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	201.821	-334.798	67.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-180.036</u>	<u>-180.036</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	201.821	-514.834	-113.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-336.453	-336.453
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-201.821	0	-201.821
Regulering 1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>201.821</u>	<u>201.821</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-649.466</u></b>	<b><u>-449.466</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	317.241	320.810
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.602</u>	<u>6.846</u>
	<b><u>324.843</u></b>	<b><u>327.656</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.758</u>	<u>147.325</u>
	<b><u>92.758</u></b>	<b><u>147.325</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OE Onvest ApS, CVR-nr. 118 2 89 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
